
 

 
Управление образования администрации города Шимановска 

 

П Р И К А З 
 

 

06.10.2020  №  424  

 

Об итогах городского 

творческого конкурса  

«С любовью к учителю»  

 

 

В соответствии с планом работы Управления образования администрации 

города Шимановска с 10 по 30 сентября 2020 года в Центре детского 

творчества прошел городской творческий конкурс «С любовью к учителю». На 

основании решения жюри Конкурса 

 

п р и к а з ы в а ю :   

 

1. Наградить грамотами Управления образования администрации города 

Шимановска победителей конкурса:  

обучающихся МОАУ СОШ  № 3, руководитель Шевчук И.М: 

- Олейникову Валерию  

- Козлову Виталию  

- Толмачёву Кристину  

- Леженкову Анну 

 

обучающихся МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Шабанова К.Е.: 

- Шабанову Эвелину 

- Логунову Амелию  

- Сорро Кристину  

- Косиченко Василину  

- Сиянову Злату  

  

обучающуюся  МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова Р.Н.: 

- Андрееву Варвару  

 

обучающихся мастерской образа и стиля МОАУ ДО ЦДТ, руководитель Титова 

Р.Н.; 

обучающихся 2Б класса МОАУ СОШ  № 3,  руководитель Алексеева О. А.; 

обучающихся МОАУ СОШ  № 2, руководитель Алексеева О. А. 

 

 

Начальник              С.А. Останина 

 
Животовская Е.А. 
8 (41651) 20538 


